
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/234/2009 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Siedlce na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 220.770zł, tj. do wysokości 38.146.941zł w na-

stępującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118.059 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 118.059 

§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 118.059 

Dział 852 Pomoc społeczna 102.711 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 8.511 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 8.511 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94.200 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 94.200. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 388.731zł, tj. do wysokości 38.535.672zł w następu-

jącej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000 

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 50.000 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 160.000 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 160.000 

§ 0310 Podatek od nieruchomości 160.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3688



Dział 801 Oświata i wychowanie 66.900 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 49.000 

§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami Samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań bieżących 49.000 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 17.900 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 17.900 

Dział 852 Pomoc społeczna 111.831 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.000 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6.000 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej 8.511 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 8.511 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94.200 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 94.200 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.120 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3.120. 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.878.699zł, tj. do wysokości 44.908.061zł w na-

stępującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 450.000 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 450.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450.000 

Dział 600 Transport i łączność 68.000 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 68.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 40.235 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 18.000 

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9.000 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

§ 4260 Zakup energii 1.000 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 

§ 4430 Różne opłaty i składki 2.000 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.235 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 235 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3688



Rozdział 80110 Gimnazja 16.000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 3.000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

Dział 852 Pomoc społeczna 113.321 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 8.511 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania zlecone) 8.511 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94.200 

§ 3110 Świadczenia społeczne (zadania zlecone) 94.200 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 10.000 

§ 3110 Świadczenia społeczne 10.000 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 610 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27.143 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 7.143 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 143 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 20.000 

§ 3240 Stypendia dla uczniów 20.000 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 1.180.000 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.180.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.180.000. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.547.819zł, tj. do wysokości 46.455.880zł w nastę-

pującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 600 Transport i łączność 50.000 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 50.000 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 

Dział 750 Administracja publiczna 6.100 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.100 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.100 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 45.000 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

45.000 

§ 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instru-

mentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 45.000 

Dział 801 Oświata i wychowanie 144.278 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 96.378 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 16.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3688



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.500 

§ 4270 Zakup usług remontowych 49.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 19.378 

§ 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500 

Rozdział 80104 Przedszkola 30.000 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 30.000 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 17.900 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17.900 

Dział 852 Pomoc społeczna 106.441 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 8.511 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania własne) 8.511 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94.200 

§ 3110 Świadczenia społeczne (zadania własne) 94.200 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 

§ 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 610 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.120 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.120 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 6.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6.000 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 10.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 1.180.000 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 1.180.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.180.000. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do budżetu na rok 2009 „Limity wydatków na zadania inwe-

stycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, gdzie: 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyj-

ne ogółem o 111.900zł a na 2009 rok o 511.900zł, tj. z kwoty 18.915.799zł na kwotę 18.403.899zł, gdzie: 

a) zmniejsza się planowane wydatki na zadanie pn. „Budowa wodociągu w miejscowości Stok Lacki ul. 

Sosnowa etap I” o 24.500zł, tj. z kwoty 80.000zł na kwotę 55.500zł, 

b) zmniejsza się planowane wydatki na zadanie pn. „Rozbudowa wodociągu w miejscowości Pruszyn (Ko-

lonia)” o 25.500zł, tj. z kwoty 50.000zł na kwotę 24.500zł, 

c) zmniejsza się planowane wydatki na 2009 rok na zadanie pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Stok Lacki” o 400.000zł, tj. z kwoty 500.000zł na kwotę 100.000zł, natomiast zwiększa się 

na 2010 rok z kwoty 500.000zł na kwotę 900.000zł, 

d) zmniejsza się planowane wydatki na zadanie pn. „Projektowanie i budowa drogi w miejscowości Żabo-

kliki” o 68.000zł, tj. z kwoty 400.000zł na kwotę 332.000zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3688



e) wprowadza się nowe zadanie pn. „Zakup programu komputerowego na potrzeby Urzędu Gminy” o pla-

nowanych nakładach w wysokości 6.100zł ze środków własnych, 

f) zmienia się źródła finansowania zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chodów 

etap II, ul. Ogrodowa”, gdzie z uwagi odmowne załatwienie wniosku o pożyczkę przez WFOŚiGW ca-

łość planowanych wydatków w wysokości 1.200.000zł stanowią środki własne, 

g) zmienia się źródła finansowania zadania pn. ”Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Nowym Opolu” o planowanych wydatkach w wysokości 520.000zł i po zmianach będą to: Środ-

ki własne 168.059zł, dotacja z WFOŚiGW 150.000zł, dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego – 

101.941zł i dotacja z budżetu państwa (dla straży) 100.000zł. 

2. Zmienia się klasyfikację rozdziału dla zadania pn. „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Moje 

boisko – Orlik 2012 w miejscowości Chodów” z dotychczasowego 92605 na 92601. 

3. Załącznik nr 3 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4.1. Uwzględniając zmiany zawarte w § 1-3 o kwotę 498.841zł zmniejszy się planowany deficyt budżetu 

gminy z kwoty 8.419.049zł na kwotę 7.920.208zł. 

2. Zmienia się źródła finansowania deficytu, gdzie: 

a) zmniejsza się przychody planowane z pożyczek o 550.000zł, tj. z kwoty 2.100.000zł na kwotę 1.550.000zł, 

c) planowane wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 51.159zł, tj. z kwoty 

207.534zł na kwotę 258.693zł. 

3. Zmienia się wielkości planowanych przychodów, które po zmianach wyniosą 9.319.373zł, w tym: 

§ 952 - zmniejsza się planowane przychody z pożyczek o kwotę 550.000zł, tj. z kwoty 2.100.000zł na kwotę 

1.550.000zł, 

§ 955 - zwiększa się planowane przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachun-

ku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 

51.159zł, tj. z kwoty 1.606.699zł na kwotę 1.657.858zł, 

4. Załącznik nr 5 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

5. W związku ze zmianami w zakresie planowanych przychodów z zaciąganych pożyczek wprowadza się 

zmiany w załączniku do uchwały budżetowej „Prognoza długu”. 

Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje celowe udzielane innym pod-

miotom sektora finansów publicznych na podstawie porozumień (umów) w 2009 roku”, gdzie: 

1. Zwiększa się plan dotacji o 30.000zł, tj. z kwoty 824.788zł na kwotę 854.788zł, w tym: 

a) zwiększa się plan dotacji na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla przedszkoli niepublicznych o 

30.000zł, tj. z kwoty 200.000zł na 230.000zł. 

2. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 9 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 7.661.515zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3688



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/234/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne  

oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010 rok 2011 rok 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 

1. 010 01010 6010 Środki na zwiększenie aportu Gminy w Przedsiębior-

stwie Wodociągów i Kanalizacji w Siedlcach Spółka z 

o.o., w postaci wkładu pieniężnego (2009) 

1 100 000 1 100 000 1 100 000      Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chodów 

etap II, ul. Ogrodowa (2008-2009) 

1 082 000 1 082 000 1 082 000      Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stok 

Lacki etap II, ul. Dolina Helenki i Sosnowa (2008-
2009) 

1 200 000 1 200 000 650 000 550 000     Urząd Gminy 

4. 010 01010 6050 Budowa wodociągu w miejscowości Stok Lacki ul. 

Sosnowa etap I (2009) 

55 500 55 500 55 500      Urząd Gminy 

5. 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu w miejscowości Pruszyn 

(Kolonia) (2009) 

24 500 24 500 24 500      Urząd Gminy 

6. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żelków 
Kolonia ul.Siedlecka (odcinek od obwodnicy do szkoły) 

(2009-2010) 

2 500 000 1 500 000 500 000 1 000 000   1 000 000  Urząd Gminy 

7. 010 01010 6050 Projektowanie i budowa wodociągowej sieci 

magistralnej w ulicy Ogrodowej i Kazimierzowskiej w 

Siedlcach (2008-2009) 

440 000 440 000 440 000      Urząd Gminy 

8. 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Stok Lacki (2009-2010) 

1 000 000 100 000 100 000    900 000  Urząd Gminy 

9. 600 60011 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego, chodników i 

kanalizacji deszczowej w miejscowości Chodów-Strzała 

(2009-2010) 

2 678 000 2 000 000  2 000 000   678 000  Urząd Gminy 

10. 600 60014 6300 Dotacja celowa dla powiatu siedleckiego na 

dofinansowanie inwestycji pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3635W Siedlce-Domanice- granica 

województwa (Wólka Zastawska) (2009) 

600 000 600 000 600 000      Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 Asfaltowanie dróg gminnych (2009) 550 000 550 000 550 000      Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Grabianów ul. 

Daktylowa (2008-2009) 

117 000 117 000 117 000      Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 Budowa dróg w miejscowościach: Nowe Opole ul. 

Zaciszna i Graniczna oraz Nowe Iganie ul. Leśna 

(2008-2009) 

715 200 715 200 715 200      Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulicy Szkolnej w miejscowości 

Nowe Iganie (2008-2009) 

741 000 741 000 370 500  A. 370500    Urząd Gminy 

15. 600 60016 6058 Budowa ulicy Piaskowej w miejscowości Strzała (2008-

2009) 

2 797 515 2 797 515  2 797 515     Urząd Gminy 

6059 439 379 439 379 439 379      

16. 600 60016 6050 Projektowanie i budowa drogi w miejscowości 

Żabokliki (2009) 

332 000 332 000 332 000      Urząd Gminy 

17. 630 63003 6050 Realizacja projektu "Regionalny projekt turystyczny 

Wschodniego Mazowsza" (2009) 

2 000 2 000 2 000      Urząd Gminy 

6059 68 000 68 000 68 000      

18. 750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - ksero na potrzeby 

Urzędu Gminy (2009) 

15 000 15 000 15 000      Urząd Gminy 

19. 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej oraz 5 sal lekcyjnych w 

Zespole Oświatowym w Nowych Iganiach (2009-2010) 

19 142 19 142 19 142      Urząd Gminy 

6058 3 162 000 1 134 000  1 134 000   2 028 000  

6059 790 889 283 858 283 858    507 031  

20. 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Zespole Oświatowym 

w Żelkowie Kolonii (2008-2009) 

500 000 500 000 500 000      Urząd Gminy 

21. 852 85219 6060 Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby GOPS 

(2009) 

5 000 5 000 5 000      GOPS 

22. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzała 

ul. Kolonijna (2009) 

12 000 12 000 12 000      Urząd Gminy 

23. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzała 

ul. Słoneczna (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

24. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzała-

Chodów ul. Graniczna (2009) 

18 000 18 000 18 000      Urząd Gminy 

25. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stok 

Lacki Folwark ul. Wiosenna (2009) 

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 

26. 900 90015 6050 Projektowanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Stok Lacki ul. Siedlecka (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

27. 900 90015 6050 Projektowanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Nowe Iganie ul. Siedlecka (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

28. 900 90015 6050 Projektowanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Ujrzanów (od granicy miasta do skrzyżowania) (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

29. 921 92109 6058 Modernizacja-remont budynku świetlicy w miejscowo-

ści Pruszyn Pieńki (2009) 

205 331 205 331    205 331   Urząd Gminy 

6059 68 444 68 444 68 444      

30. 921 92109 6058 Modernizacja-remont budynku świetlicy w miejscowo-
ści Błogoszcz (2009) 

291 936 291 936    291 936   Urząd Gminy 

6059 97 314 97 314 97 314      

31. 010 01010 6050 Projektowanie kanalizacji sanitarnej Rakowiec - 

Wołyńce, Wołyńce Kolonia (2007-2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3688



32. 010 01010 6050 Projektowanie kanalizacji sanitarnej w miejscowo-

ściach: Pustki, Grubale, Osiny, Biel, Pruszyn Pieńki (za 

torami) (2007-2009) 

19 000 19 000 19 000      Urząd Gminy 

33. 600 60013 6050 Projektowanie przebudowy drogi w miejscowości 
Żelków Kolonia (odcinek od rzeki Muchawki do 

szkoły) (2008-2009) 

37 000 37 000 37 000      Urząd Gminy 

34. 854 85495 6068 Zakup laptopa z oprogramowaniem w ramach realizacji 

projektu Świetlica socjoterapeutyczna "Radość 

Tworzenia" w Żelkowie Kolonii (2009) 

2 975 2 975    2 975   GZEAS 

6069 525 525   A.525    

35. 854 85495 6068 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach realizacji 

projektu Świetlica socjoterapeutyczna "Radość 

Tworzenia" w Żelkowie Kolonii (2009) 

6 953 6 953    6 953   GZEAS 

6069 1 227 1 227   A.1227    

36. 926 92601 6050 Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego "Moje 

boisko - Orlik 2012 w miejscowości Chodów" (2009) 

1 180 000 1 180 000 334 000 180 000 A. 666000    Urząd Gminy 

37. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Nowym Opolu (2009) 

520 000 520 000 168 059  A. 101941 

C. 250000 

   Urząd Gminy 

38. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stok 

Lacki ul. Siedlecka i Pruszyn Pienki (2010-2011) 

7 684 462      2 755 581 4 928 881 Urząd Gminy 

39. 700 70005 6060 Zakup działki pod przepompownię w miejscowości 

Golice (2009) 

6 000 6 000 6 000      Urząd Gminy 

40. 750 75023 6060 Zakup programu komputerowego na potrzeby Urzędu 

Gminy (2009) 

6 100 6 100 6 100      Urząd Gminy 

Ogółem 31 201 392 18 403 899 8 844 996 7 661 515 1 390 193 507 195 7 868 612 4 928 881 x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3688



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/234/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  38 535 672 

2. Wydatki  46 455 880 

3. Wynik budżetu  -7 920 208 

Przychody ogółem:  9 319 373 

1. Kredyty § 952 2 180 000 

2. Pożyczki § 952 1 550 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 3 931 515 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 657 858 

Rozchody ogółem:  1 399 165 

1. Spłaty kredytów § 992 48 589 

2. Spłaty pożyczek § 992 1 350 576 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3688



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIV/234/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3 -2.1-2.2) 3 509 165 9 771 515 4 100 000 2 400 000 900 000   

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu:  3 509 165 4 100 000 2 400 000 900 000   

a pożyczek  3 410 576 2 800 000 1 800 000 900 000   

b kredytów  98 589 1 300 000 600 000    

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania):  3 730 000      

a pożyczki  1 550 000      

b kredyty, w tym:  2 180 000      

 EBOiR        

c obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie  3 931 515      

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania  3 931 515      

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  1 514 165 6 027 703 1 860 290 1 574 562 917 063  

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania  1 399 165 1 740 000 1 700 000 1 500 000 900 000  

a kredytów i pożyczek  1 399 165 1 740 000 1 700 000 1 500 000 900 000  

b wykup papierów wartościowych        

c udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu prefinansowania   3 931 515     

2.3 Spłata odsetek i dyskonta  115 000 356 188 160 290 74 562 17 063  

3. Prognozowane dochody budżetowe  38 535 672 40 500 000 38 900 000 39 000 000 39 500 000  

4. Prognozowane wydatki budżetowe  46 455 880 43 200 000 43 800 000 43 500 000 44 000 000  

5. Prognozowany wynik finansowy  -7 920 208 -2 700 000 -4 900 000 -4 500 000 -4 500 000  

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-2.b-2.2):3  25,36 10,12 6,17 2,31   

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

 15,15 10,12 6,17 2,31   

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)  3,93 14,88 4,78 4,04 2,32  

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) 

(2.1+2.3):3 

 3,93 5,18 4,78 4,04 2,32  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3688



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/234/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

 

Dotacje celowe udzielone innym podmiotom sektora finansów publicznych 

na podstawie porozumień (umów) w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § * Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 6300 Dotacja na dofinansowania przebudowy drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-
Domanice-granica województwa 

600 000 

3. 801 80104 2310 Dotacja na zwrot kosztów dotacji udzielonych dla przedszkoli niepublicznych 230 000 

4. 801 80113 2310 Dotacja na pokrycie kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych 3 300 

5. 801 80113 2320 Dotacja na pokrycie kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych 8 000 

6. 801 80146 2310 Dotacja na pokrycie kosztów kształcenia ustawicznego nauczycieli 13 488 

Ogółem 854 788 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3688


		2013-03-27T15:23:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




